Муниuипальное Унитарное Предприятие

<<Жилищно - коммУнальное хозяйство с,Красногорка>

aоглдсовАно
f'лава госадминистрации
[ ригориопольского района и

игориополь

Габужа О.Ф.

г.Г

ПРикАЗ JYg У

</4фйИ,,'l"zоО г

О тарифах на жилищно-
коммунаJIьные услуги

на основании
ПриказаМшtистерстваэкономическогоразВитияПМРNр9l2от3lоктября2018г.
<<Об установлении Еа 2019 год предельных уровней тарифов на услги по сбору и

вывозу твердых бытовых и жидких отходов>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВвестИ с 01 январЯ 2019 года следующие тарифы яа жи_riищНые и коммунальные

услуги

СБОР И ВЫВОЗ ТВЕРДЬЖ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

- тариф для населения - 11,33 с 1 прописанного человека в месяц (68х2,0/12)

-,rро"". потребители - 75,00 руб,

.Щиректор МУП (}КХ с,Красногорка> Н.В.Кильянчук